DOMINGO PERÓN Y AVENIDA DE LA CONSTITUCIÓN -

MUNICIPALIDAD DE PATAGONES
Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: EJECUCIÓN Rotonda en intersección de las calles Juan Domingo Perón y Avenida de
la Constitución. Fecha de apertura: 23/12/2025. Hora: 10:00 hs. Presupuesto oficial: $358.605.750,00
(Pesos Trescientos Cincuenta y Ocho Millones Seiscientos Cinco Mil Setecientos Cincuenta con
00/100).- Valor del pliego: $75.000,00 (Pesos Setenta y Cinco Mil).-

Fecha de apertura: 2025-12-23 10:00

Presupuesto oficial: 358.605.750,00

Presupuesto oficial moneda: pesos